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Descrizione Cariche Nome Cognome Gruppo Consigliare Mail

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE

Teresa Carnovale FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI tcarnovale@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

VICE PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

Antonella Carnovale LEGA SALVINI LOMBARDIA acarnovale@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

VICE PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

Sandra Volpe TREZZANO CON SANDRA svolpe@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Claudio Albini PARTICO DEMOCRATICO calbini@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Stefano Amente NOI MODERATI TREZZANO SUL NAVIGLIO samente@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Samantha Beccia FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI sbeccia@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Vittorio Ciocca VITTORIO CIOCCA SINDACO – AVS IL PONTE vciocca@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Maria Cristina De Filippi PARTICO DEMOCRATICO cdefilippi@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Alice Grumelli PARTICO DEMOCRATICO agrumelli@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Giuseppe Mario Malacarne PARTITO POPOLARE EUROPEO - FORZA 
ITALIA BERLUSCONI

gmalacarne@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Salvatore Mento FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI smento@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Ernestina Antonietta Morandi PRIMA TREZZANO MORANDI SINDACO emorandi@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Giuseppe Russomanno FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI grussomanno@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Domenico Antonio Spendio TREZZANO CON SANDRA dspendio@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Deborah Stivala FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI dstivala@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

CONSIGLIERE Pietro Stroppa PRIMA TREZZANO MORANDI SINDACO pstroppa@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it
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